Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2021 года

               № 6/1

пгт. Мортка
О создании рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах главы городского поселения Мортка

 Руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов главы городского поселения Мортка согласно приложению.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе «Городское поселение Мортка – Выборы 19.09.2021».

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

	О.А.Шихалеева

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

	М.Н.Сафина

Приложение к постановлению избирательной комиссии муниципального образования  городское поселение Мортка

от 10 июля 2021 года № 6/1
Состав

 рабочей группы по проверке подписей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы городского поселения Мортка
	Руководитель рабочей группы
	 – председатель избирательной комиссии Ольга Алексеевна Шихалеева

	Члены рабочей группы:
	 – секретарь избирательной комиссии Мария Николаевна Сафина

	 – член избирательной комиссии  Заровнятных Наталья Сергеевна

	Представитель отдела по вопросам миграции ОМВД (по согласованию)

	Представитель эксперт-криминалист ОМВД (по согласованию)